09.027.375/0001-10, Rua: Desembargador Filgueira, nº 86, Centro
– Areia Branca/RN.
            Prazo................:   31 de dezembro de 2025.

Dotação: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -  Outros
Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica

Valor total: R$ 6.899,75 (seis mil, oitocentos e noventa e
nove e setenta e cinco centavos).
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.